

Nossebro IF Herrlaget fotboll - Lundsbrunn

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2012-02-25

Tid: 10:30

Plats: Sparbanksvallen Stallaholm

Resultat: 5-2 (2-2)

REFERAT

Första träningsmatchen gick på en härlig konstgräsplan. Lite blåst under första halvlek som ställde till det lite men annars bra förutsättningar för en bra match.

Lundsbrunns IF stod för motståndet och gav oss stora problem. Framförallt i första halvlek. Vi hade svårt med blåsten, men främst var det lite si och så med inställningen idag. Vi klev inte på som vi kan och tillät Lundsbrunn att dominera långa stunder i den första halvlek. Vi hade tur som hade Jonas Fält i målet som räddade oss både två och tre gånger mot relativt ensamma motståndare. Jag kan inte förklara varför vi inte visar bättre vilja i den första halvlek, men lite beror det på hur man förbereder sig inför match. Där finns det ganska mycket att lära. Om vi skall vara med i matcherna framöver så gäller det att mentalt fokusera på matchen redan dagen innan, och inte efter trettio minuter in i matchen.

I den första halvleken fick vi i långa perioder för långt lag och för långt mellan både lagdelar och medspelare. Vi hamnade efter i vår press och i våra förflyttningar vilket gjorde att vi släppte till chanser med jämna mellanrum.

I den andra halvlek så blev det betydligt bättre. Vi hittade rätt med inställningen och balansen i laget. Vi styrde bort deras uppspel centralt vilket gjorde att vi fick enklare resa hela denna halvlek. Efter oavgjort 2-2 i den första så ramlade målen i på ett bra sätt i den andra. Filip Landqvist var väldigt duktig idag och var nästan klinisk i sina avslut. Han gjorde fyra mål, varav två stycken var straffar. Hela laget agerar annorlunda i andra halvlek jämfört med den första halvleken. Och även om vi gjorde några byten så kom vi rätt. Rasmus Andersson gjorde debut och skötte sig strålande. Jonas Fält gjorde så att vi fick chansen i andra halvlek, hade inte Jonas agerat som han gjorde i den första halvleken så hade vi aldrig klarat av att vinna idag. Martin Öhman visar alltid hjärta och en bra inställning. Och nämnda Filip Landqvist var strålande.

Målen:

Filip Landqvist 4 st (2 straffar)

Per Stockhem 1 st

//Aaron Lennon.....

Vänersborgs FK - Nossebro IF herrlag

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2012-03-04

Tid: 11:00

Plats: Vänersvallen

Resultat: 8-4 (4-3)

REFERAT

Då var det dags för våran första och enda bortamatch på försäsongen.

Det var Vänersborgs FK som stod för motståndet, dom sprang igenom div.5 förra säsongen och kommer att hävda sig bra i div.4. Spelar ett fyndigt och snabbt passningsspel, som i deras bästa stunder får våra spelare att agera koner och bolltittare.

Fick kasta om i laget och framför allt i backlinjen sen förra matchen. Hela 3/4 var indisponibla av olika anledningar.

Men vi började matchen (hör och häpna) i ett rasande tempo. Leder med 3-0 efter 23 minuter. Efter samtliga mål av en för dagen het Peter Mogren, Målen kommer i tur och ordning efter en hög press och stirrigt försvarsspel av VFK, en hörnvariant och en snabbt slagen frispark i djupled.

Sen får vi se ett helt annat spela av VFK. Dom hittar ytorna på våra kanter som vi för dagen hade väldiga problem med att täppa till. På tio minuter lyckas VFK smälla i 4 MÅL!!

Tur att Aaron Lennon inte var närvarande och såg kollapsen. Hade ett gyllene läge att kvittera innan pausvilan på straff, men VFK målvakten räddade Filips straff.

I andra halvlek blev vi tvungna att göra lite förändringar, bl a spelade Fält UTE!!

Målen rullade in och vi fick skjuta in vårt 4:e och matchens sista mål i 85 minuten, genom Filip. Tyvärr hade VFK pillat in 4 till i andra halvlek och matchen slutar med förlust 8-4.

Vill man se mycket mål och underhållande fotboll ska man komma och se Nossebro även i år ;)

Dagens mål:

Peter Mogren 3

Filip Landqvist 1

Nu väntar Falköpings FK för motståndet om två veckor, som åkte ur div.3 i fjol.

Dags att ladda och förbereda sig!

Dream sweet // Gianfranco Zola

Nossebro IF Herrlaget fotboll - IFK Värsås

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll
Datum: 2012-04-14
Tid: 12:30
Plats: Sparbanksvallen Stallaholm
Resultat: 1-1 (1-1)

REFERAT

Bra motstånd i IFK Vårsås som gick upp i divison fyra till denna säsong. Bra väder och en lagom snabb konstgräsplan.

Direktiven och fördelningen inför matchen var glasklara och jag tycker vi tar åt oss detta på ett mycket bra sätt. Vi spelar och formaterar oss precis som vi pratade om inför matchen.

Hela första halvlek präglas dock av ett ganska lågt tempo, framförallt på bollen. Vi slarvar några gånger i uppspelsfasen vilket kunde skapat problem för oss. Jag tycker dock att vår defensiv är bra matchen igenom. Positioneringen är bra på alla platser och lagdelar och tekniken i numerärt underläge fungerar bra.

I halvlek tar vi upp det som vi tycker kan fungera bättre och det blir också en markant skillnad i vårt agerande och passningsspel. Rörelsemönstret och viljan att vara bättre är påtagligt och det är bara tillfälligheter och sämre agerande framför mål som inte gör att vi vinner matchen. Jag tycker vi är klart bättre än Vårsås i den andra halvleken och vi visar upp några riktigt bra kombinationer som tar oss fram till ett avslut. Variationsrikt spel och en bra inställning som bådär gott inför den kommande seriepremiären.

Många är bra idag, framförallt i andra halvlek. Positivt att vi också kan lyfta in sex spelare från avbytarbänken som både höjer spelkvaliteten och visar rätt moral.

Målet:

Peter Mogren

//Gareth Bale

Främmestads IK - Nossebro IF Herrlaget fotboll

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll
Datum: 2012-04-28
Tid: 15:00
Plats: Bergevi Främmestad
Resultat: 1-0 (1-0)

Det blev förlust i premiären mot Främmestad. Det var bra förutsättningar. Härlig inramning med en bra plan och mycket folk. Synd att vi inte själv lyckades fullt ut. Jag tycker dock vi gör en helt godkänd match som helhet.

Vi börjar matchen bra och vi hittar den ganska snabbt, vilket är positivt då vi tidigare har haft svårt att komma in i matcherna direkt från start. Idag så tar vi tag i taktpinnen, och i den första halvlek har vi bra kontroll och varierar vårt spel. Främmestad är dock inte ofarliga på något sätt. Men det känns ändå att vi ligger närmare ett mål. Främmestad kommer dock in i matchen tillslut och skapar framförallt sina chanser på deras fasta situationer. Vi vet att de är farliga i detta moment. Och deras mål kommer till på en hörna som är bra slagen samtidigt som vi inte lyckas ta bort bollen i vårt område framför mål. Efter detta har FIK ytterligare en chans som Johan räddar mirakulöst.

När sedan Martin får sitt andra gula kort och därmed ett rött kort så blir det lite oroligt en stund. Spelet böljar fram och tillbaka. Både vi och FIK har några halvchanser. Dock så har vi ett friläge precis strax innan Martin blir utvisad. Ett klarare läge är svårt att få, och hade vi gjort mål här så kanske matchen hade utvecklats sig lite annorlunda.

Vi gör inga större förändringar när Martin kliver av. Vi försätter att satsa framåt. Och helt naturligt så blir vi sårbara bakåt med denna typ av offensiv. Jag tycker ändå att vi klarar av det bra med tanke på att vi är en man mindre hela andra halvlek. Det är vi som trycker på och vill skapa chanser. Främmestad är absolut inte ofarliga i andra halvlek.

Vi öppnar upp helt, och det är egentligen bra vår egen och även Främmestads oförmåga i den sista offensiva delen som gör att det inte blir fler mål i denna match.

Vi var dock extremt tama i Främmestads straffområde och när vi skulle gå in i boxen. Samtidigt som de gjorde det bra genom att hålla oss utanför. Men vi behöver verkligen arbeta med att bli mer hänsynslösa och rakare i både vårt spel och våra beslut, framförallt i denna delen av planen. Som jag sagt tidigare så tycker jag vi är bra fram till denna delen av planen och det är verkligen detta vi bör ta med oss till nästa träning och match.

Detta var en premiär borta mot ett Främmestad jag tror väldigt många lag kommer få svårt med. Främmestad kommer garanterat att vara med där upp i tabellen.

Jag hoppas också vi kan mobilisera ny kraft och ta med oss de delar som verkligen var positiva idag. Och det var ganska mycket trots att vi förlorade. Tyvärr är det målen som räknas, men jag är helt övertygad att de kommer till nästa match hemma mot Kållandsö på fredag.

Idag så är Johan Edlund och Rikard Gunnarsson våra klart bästa spelare. Deras arbetskapacitet är enorm under hela matchen.

//Patrik

**Nossebro IF Herrlaget fotboll - Kållandsö
GoIF**

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2012-05-04

Tid: 19:00

Plats: Brovallen

Resultat: 2-1 (0-0)

REFERAT

En skön seger i hemmapremiären på Brovallen. 2-1 mot ett bra Kållandsö som är tippade i toppen och också kommer att befinna sig där.

Återigen kliver vi in bra i matchen från start. Vi tar kommandot direkt. Dock är det inget skönspele som vi tar fram i inledningen utan mest långbollar för att försöka komma in i det så bra som möjligt och för att undvika att sätta oss i några situationer. Vi har direkt lite farligheter genom att komma emellan och bakom deras backlinje. Lite mer bestämdhet och tydlighet så hade vi gjort något mål direkt i inledningen.

Efter denna ganska bra inledning så sätter sig matchen och Kållandsö skapar också lite tryck mot oss. Men jag tycker att vi har en bra kontroll på händelserna defensivt och tillåter inte Kållandsö skapa några riktigt giftiga chanser.

Men vi har en ganska lång period i den första halvleken där vi slarvar lite för mycket och tappar bollen lite onödigt i vissa situationer. Dock har vi stabiliteten att kunna klara av detta bakåt idag.

Inför den andra halvlek så har vi en bra dialog mellan varandra om vad vi kan förbättra, och det finns några punkter som jag tycker vi genomför och förbättra mycket bra. I andra halvlek så är vi genomgående bättre än Kållandsö och när vi tillslut gör mål på frispark från Erik Hjalmarsson så är det helt logiskt. Att sedan Kållandsö kvitterar 10 sekunder efter är dock inte speciellt logiskt och en mental härdsmalta från oss. I glädjeruset efter att gjort ett mål så tappar vi direkt positionerna och går bort oss med fyra man direkt på avspark!.....

Lite orolig blir man eftersom vi ifrån förra året hade det lite tungt mentalt och gick ner i djupa svackor efter liknande situationer.

Glädjande nog så gör vi precis tvärtom. Vi kliver fram och tar för oss och visar en moral jag hoppas stannar kvar i varje match framöver. Att ta en extra löpning, gå in i närkampspelet, våga utmana och att framförallt kliva framåt i en pressad situation istället för bakåt är viktigt för oss både idag och i alla matcher. Och det gör vi verkligen på ett bra sätt idag och då speciellt i den andra halvleken och efter deras kvittering.

Många fungerade bra idag och framförallt kollektivet. Men Erik Hjalmarsson är i en klass för sig under hela matchen. Svår att få tag på och när Erik jobbar med enkelheten och den bestämdhet som idag, så underlättar han mycket både för sig själv och medspelare.

Nu hoppas jag att vi kan ta nya positiva tag mot Emtunga som vi möter på onsdag. En mycket tuff bortamatch som blir svår om vi inte alla tar tag i det som idag.

Målen:

Erik Hjalmarsson 1 (ingen assist).
Peter Mogren 1 (LG Sandahl assist)

//PW

IFK Emtunga - Nossebro IF Herrlaget fotboll

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2012-05-09

Tid: 19:00

Plats: Mossbrott

Resultat: 1-4 (1-1)

REFERAT

Skön vinst borta mot Emtunga.

Frågetecknet för dagen var vårt målvaktsval. Simon Gustavsson född -95 och inte spelat seniorfotboll tidigare.

Frågetecknet blev till ett utropstecken. Simon agerade mycket bra och var säkerheten själv mellan stolparna. Det var en härlig känsla att se.

Matchen börjar bra för oss. Redan efter drygt 10 minuter gör Sebastian första målet efter en hörna som Per Stockhem nickade ner till en fristående Sebastian som hårt och bra dunkar upp den i nättaket.

Efter detta så fallerar det mesta. Allmänt dåligt spel överlag och vi lät Emtunga ta över tillställningen ordentligt. De kom fram både genom mitten och runt på kanterna. De skapade också en mängd med fasta situationer som gjorde det hela lite oroligt. De kvitterar också rättvist efter drygt trettio minuter. Vi fortsätter spela lite oroligt och inte med den fart som vi såg föregående match. Dock så avslutar vi de sista fem minuterna på ett positivt sätt.

I halvtidsvilan berörde vi några fåtal punkter som vi skulle tänka på i andra halvlek. Och detta tog vi fasta på ordentligt. Vi är ett helt annat lag som springer ut på Mossbrott. Vi börjar plötsligt få fart på boll, ben och huvud. När vi gör vårt andra mål genom Peter Mogren så gör vi det rättvist. Och efter detta så tycker jag vi äger matchen på alla plan. Naturligtvis så får vi ytor att arbeta mot då Emtunga tvingas flytta upp några positioner. Men idag tycker jag vi fysiskt är i balans och då vi också lyckas hitta vårt spel så är vi bra hela denna halvlek.

Lika imponerad som jag var av första halvlek, lika imponerad är jag hur vi genomför vår andra halvlek.

Alla är verkligen bra i andra halvlek. Men Per Stockhem har för dagen en grym nivå i sitt agerande och pratar och dirigerar hela laget från sin position. Även redan nämnda Simon Gustavsson får beröm för sitt agerande.

Målen:

Sebastian Johansson

Peter Mogren

Filip Landqvist

Rikard Gunnarsson

//PW

Nossebro IF Herrlaget fotboll - Jung/Kvänum 10 IF

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2012-05-12

Tid: 15:00

Plats: Brovallen

Resultat: 5-3 (2-1)

REFERAT

Vi spelade "dåligt" och vann säger jag. Samtidigt säger tränaren för JK10 att de spelade bra men förlorade igen.

Jag vet inte hur man skall tolka detta. Vi kanske har en annorlunda syn och en annan kravbild på hur det skall se ut och fungera. Visst, vi spelar ganska tempofattigt och slarvar mycket stundtals. Men när vi klev in i det ordentligt då visade vi både fart och beslutsamhet. Men det var långt mellan minuterna då vi gjorde detta idag. Dock gör vi fem mål och hade bud på fler, och det kan man väl säga är "bra" trots att vi inte når upp till det spelet vi gjorde föregående match.

JK10 var på inget sätt dåliga. De visade en bra moral i matchen och skapade oreda framförallt mot vår backlinje som hade svårt att positionera sig rätt. Ett resultat av att JK10 kom framåt var vår egen obeslutsamhet och de många slarvfel vi gör i uppspelsfasen. Det ser ut som vi inte tar det arbetet som krävs för att nå upp till den standard vi vet att vi kan.

Men en vinst är alltid en vinst även om det inte ser och känns bra just spelmässigt. Det var väldigt skönt att tillslut kunna knyta åt säcken och vinna matchen. Vi skall ha stort beröm för att vi just lyckas göra fem mål. Nu är vi med från start i serien och det kan bli kul att se vad vi kan göra åt detta.

Startelvan idag:

Johan A

Martin Ö
Markus H
Per S
Erik S

Rikard G
Erik H
Sebastian J
Hampus O

Peter M
Filip L

Avb:
Linus B
Peter L
Rasmus A
LG Sandahl
Patrik W
Uno G
Philip A

Målen:
Per S 2
Filip L 2
Sebbe 1

Södra Härene IF - Nossebro IF Herrlaget fotboll

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2012-05-17

Tid: 15:00

Plats: Brovallen

Resultat: 1-2 (1-2)

REFERAT

Skönt med en vinst borta mot Södra Härene. Alltid svårt att åka dit och möta ett taggat SH. Men idag så genomför vi matchen bra och med de chanser som vi presenterade under framförallt andra halvlek så borde vi gjort några fler mål och definitivt "dödat" matchen tidigare.

Det börjar bra för oss. Redan efter tre minuter så lyckas Per S vinna en nickduell i straffområdet som dimper ner framför Peter Mogren som kan trycka in den i mål. Efter detta så är det lite ställningskrig och mycket långbollar. Dels på grund av att underlaget är lite osäkert och det studsar både hit och dit. Men jag tycker vi har bra kontroll på alla händelser förutom då vid deras mål som de gör mycket snyggt. Här hängde vi inte alls med. Första halvlek är väl knappt mer att orda om. Vi har några halvchanser och en verkligt bra chans att göra mål på. När vi sedan gör vårt andra mål så är det riktigt snyggt och ett resultat av bra spel genom hela laget. Rikard Gunnarsson avslutar detta rakt upp i nättaket.

Andra halvlek är lite smålurig. Vi är större delen av denna halvlek på SH planhalva men utan att göra mål. Det är alltid svårt då man vet att en omställning kan ändra på resultatet. Vi hade några i både stolpe och ribban och fler därtill.

Men jag är verkligen nöjd med sättet vi arbetar. Alla lagdelar och positioner arbetar hårt för att både få in bollen och samtidigt inte låta SH komma till vårt straffområde. Härligt att se den fysik och kämpaglöd som vi har trots att målen inte trillar in.

Dagens startelva:

Patrik W

Martin Ö

Per S

Markus H

Erik S

Sebastian J

Johan E

Erik H

Rikard G

Filip L

Peter M

Avb:

Linus B

Peter L

Hampus O

LG Sandahl

Daniel R

Målen:

Peter Mogren

Rikard Gunnarsson

/PW

Nossebro IF Herrlaget fotboll - Trässbergs BK

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2012-05-23

Tid: 19:00

Plats: Brovallen

Resultat: 2-3 (2-2)

REFERAT

En förlust kommer när man minst anar det. Och det både syns och känns ibland ganska direkt vad vi har för nivå att förvänta av oss själva.

Idag gör vi allt annat än en bra match. Vi visar upp vår sämsta sida när det gäller att kunna ligga på en bra nivå. Vi har många duktiga fotbollsspelare som alla underpresterar idag. Trässberg var både hetare och visade en betydligt bättre inställning till matchen än vad vi gjorde idag. Vi skall verkligen vara glada att de bara gjorde tre mål mot oss.

Alla termer som vi pratar om på träning, efter träning, inför match etc fanns inte idag. Idag går vi in och spelar fotboll för oss själva. Det har aldrig fungerat och kommer aldrig att fungera.

Jag tycker det är okej att förlora en match under rätt förutsättningar. Rätt förutsättningar gav vi inte matchen idag. Tyvärr.

Och det gäller i synnerhet även oss som ledare vid sidan av.

Jag hoppas nu vi kan lägga bort detta och fokusera på nästa uppdrag. Vi behöver mobilisera kraft tills vi möter LSIF på måndag.

Startelva:

Jonas F

Hampus

Erik

Per

Marcus

Seb

Erik

Johan

Gunnar

Filip

Peter

Avb:
Linus
Martin
LG
Uno
Patrik

Målen:

Seb
Självsmål

/PW

Nossebro IF Herrlaget fotboll - Levene/Skogslunds IF

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2012-05-28

Tid: 19:00

Plats: Brovallen

Resultat: 2-3 (0-3)

REFERAT

Ytterliggare en uddamålsförlust. Denna gången känns den inte så jobbig som den förra. Det är inte roligt att förlora men inställning och viljan fanns hela matchen. Samtidigt som LSIF var bra så var vi inte i balans i första halvlek i våra avslutsmoment.

Vi kliver in i matchen bra och tar genast kommandot. Vi såg öppningar i deras försvarslinje och vi borde utnyttjat detta övertag på ett bättre sätt när vi lyckades komma igenom. Men både lite otur och oskicklighet så löser vi inte upp detta.

Istället så är vi inte tillräckligt heta i en duell strax utanför vårt straffområde och låter en LSIF spelare ohotad skjuta in bollen i vårt mål. Ett bättre agerande här bör vi kunna presteras.

Sedan gör vi två individuella misstag som straffar oss hårt. Ibland kan man ha medgång även i dessa felbeslut, men det har vi knappast idag. Två mål och en utvisning är inte direkt vad man vill ha i denna del av matchen. Vi går till halvtidsvila med tre mål i baken. Trots att vi spelat ganska bra. Märkligt.

I andra halvlek gör vi ett försök att komma tillbaka. Vi lyckas nästan. Vi reducerar två gånger och LSIF är helt ur balans. De kontrar dock när vi släpper upp så mkt folk och kunde gjort ytterliggare mål. Men vi är väldigt heta och är ganska nära en kvittering trots allt.

Vi tar med de positiva sakerna in till nästa match. Det fanns många sådan trots att vi förlorade och det hoppas jag vi kan visa på fredag då vi möter Råda borta.

Laget:

Jonas Fält (Patrik W)

Martin
Markus
Per
Erik

Rikard
Johan
Erik
Sebastian

Peter
Filip

Avb:
Linus B
John
Niklas
Patrik W
Hampus
LG

Målen:

Rikard G
Peter Mogren

Råda BK - Nossebro IF Herrlaget fotboll

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2012-06-01

Tid: 19:00

Plats: Rådavallen

Resultat: 3-3 (0-2)

REFERAT

Råda - NIF 3-3

Hoppсан! Här kom vi undan med blotta förskräckelsen. Det som såg så bra och stabilt ut vändes nästan till en förlust. Det känns som en förlust också. Stabila 3-0 en bit in på andra halvlek skall naturligtvis förvaltas bättre än det gör idag. Råda visar dock en grym moral och prov på ett bra spel när de kom igång ordentligt, men vi ger dem verktygen för att göra det.

I första halvlek så är vi bättre än Råda på nästa varje position. Vi kommer fram både på kanter och centralt och vinner de flesta dueller. Vi gör både ett och två noll genom en idag väldigt duktig Rikard Gunnarsson. Det ser fortsatt bra ut fram till en kvart kvar på halvleken då vi blir lite ängsliga! i vårt spel och inte kliver in i situationerna. Råda skapar några halvchanser på grund av detta. Men vi lyckas gå till halvtidsvilan med två mål mot noll.

I andra halvlek så tar vi tag i taktpinnen direkt. Vi stressar Råda högt och hittar fram på ett bra och variationsrikt sätt. Och när Rikard gör sitt tredje mål för dagen tio minuter in i halvleken skall den naturligtvis vara "död".

Istället gör Råda ett mål på hörna som gör att de får kontakt i matchen och börjar både löpa och hitta ytor bakom vår backlinje. Och deras lagkapten Jesper var riktigt bra idag, framförallt i andra halvlek där han styr spelet helt.

Samtidigt blir vi helt stillastående med laget och också helt paralyserade och slutar prestera fotboll. Vi vill inte ha boll längre och vi blir själva stressade av situationen. Jag trodde det var tvärtom.....Att man skall gilla situationen vid ett överläge med tre mål och verkligen kunna spela ut??...

Men denna "förlust" hade kunnat undvikas på ett mycket enkelt sätt. Och det tar jag mitt fulla ansvar för att vi inte lyckas med. Med en ordentlig coachning från sidan (svårt från min position idag), så hade vi efter tre noll leget minst tio meter längre ner i planen och styrt ut Råda på ett bättre sätt. Samtidigt skulle vi självklart avsatt en man på deras lagkapten. Jag är helt övertygad att vi hade löst detta på ett bättre sätt än vad vi gör. Det är lätt att vara efterklok. Och våra lagledare på sidan gör ett bra jobb, men det är inte deras roller att coacha laget. Det tar jag på mig och är viktigt att vi tänker på framöver.

Normalt hade jag varit nöjd med en poäng borta mot Råda. Men ett överläge med tre mål är lite svårt att få bort ur hjärnan. Men samtidigt kunde vi också förlorat med 4-3. Matchen idag hade två ansikten och vi får ta med oss det ansiktet som log mot oss under 60 minuter.

Rikard Gunnarsson är självklart matchens lirare idag. Bra utdelning och han visar stor kapacitet och slit matchen igenom.

Startelvan:

Patrik W

Martin

Markus

Johan

Erik

Rikard

Erik

Niklas

Sebastian

Filip
Peter M

Avb:
Hampus
John
Linus
Peter L
LG

Målen:

Rikard Gunnarsson 3 st

Nossebro IF Herrlaget fotboll - Arentorp/Helås FK

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2012-06-08

Tid: 19:00

Plats: Brovallen

Resultat: 4-2 (2-0)

REFERAT

Nossebro IF - Arentorp/Helås FK 4-2

Vi gjorde två riktigt bra träningar i veckan. Mycket folk och en bra och hög intensitet. Det skulle avspeglas sig också till matchen igår mot Arentorp/Helås.

De punkter och den matchplan som vi var överrens om innan matchen genomför vi till fullo. Glädjande är att vi lyckas göra det också under nästan hela matchen. Om vi skall vara riktigt ärliga så är våra fyra mål i underkant om vi ser till det anfallsspel och den stress vi utsätter motståndarna för.

Första målet kommer efter drygt tio minuter av Filip, ett resultat av ett hårt defensivt arbete av hela laget. Andra målet som görs av Erik är ett slumpmål och såg enkelt ut. Men beröm till Erik som är där och petar in den i mål. Vi har några bra anfall och vi har också en bra kontroll på motståndarnas anfallsspel. Vi är aggressiva ganska högt upp, så AHFK har svårt att bygga upp något strukturerat spel överhuvudtaget. I slutet av första halvlek så börjar vi slarva lite i vårt passningsspel vilket gör det lite oroligt.

I andra halvlek flyttar AHFK upp sin press en aning och vi får inte riktigt till det i inledningen, och det är fortfarande lite slarv och böljande spel. Vi lyckas dock ta oss samman och får ihop det igen. Vi hittar rätt i positionerna igen och kan genom detta också komma till anfall. Det kändes ett tag som det var farligt varje anfall. Efter en snygg variant på hörna så kom Per Stockhem perfekt i straffområdet och nickar snyggt in tredje målet. Efter ytterligare några minuter får vi också en straff som Peter Mogren gör mål på. Vi borde gjort fler mål med tanke på de möjligheter och anfallsspel vi har idag, och det är lite obalanserat att AHFK får göra två mål. Dock gör de detta bra.

Jag är mycket nöjd med inställningen till matchen idag och att vi lyckas hålla ihop detta under i stort sett hela tiden. Många är bra idag. Markus Hofling tycker jag är säkerheten själv i vår defensiv. Filip visar beslutsamhet och gör en mycket bra insats. Vår målvakt Jonas Fält ingav ett stort förtroende och det är en skön känsla. Men det är helheten som jag är mest nöjd med. Vi ger inte AHFK en chans alls att komma in i det. Från första minuten är vi med och krigar och vill väldigt mycket.

Jag både tror och hoppas att Vårgårda på torsdag får känna på ett mycket hett lag.....

Startelva:

Jonas F

Martin Ö
Markus H
Per S
Erik S

Erik H
Johan E
Daniel R
Rikard G

Filip L
Peter M

Avb:
Hampus O
Linus B
John E
Nils E
LG

Målen:
Filip L 2
Peter M
Per S

Vårgårda IK - Nossebro IF Herrlaget fotboll

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2012-06-14

Tid: 19:00

Plats: Tånga Hed

Resultat: 6-2 (2-1)

REFERAT

Förlust mot vårens raket Vårgårda IK, som i och med vinsten mot oss tog sin 10:e raka vinst. Imponerande!! Efter en dålig start av oss, kom vi inte igång förrän vi låg under med 2-0. Första målet kom på en frispark som blev en nickduell på, så att bollen gick i en perfekt båge in i borte stolpen. Helt otagbar för dagens ny gamla målvakt Herman Timmersjö. Andra målet blev på ett misstag i uppspelsfasen och en effektiv omställning.

Sen börjar vi kriga och komma först på några bollar. Skapar halvchanser och Per Stockhem sätter snyggt 2-1 på hörna med skallen. Vi går till halvtidsvila med känslan att vi kan bättre.

Andra startar vi riktigt bra, radar upp målchanser. Men bollen vill inte in, istället kontrar Vårgårda in 3-1. Vi flyttar upp laget för att gå för ett reducering, men det slutar med att vi släpper i 4-1.

Vi lyckas göra 4-2 på straff genom Erik Hjalmarsson, efter att Peter Mogren blivit överkörd i en nickduell. Femman och sexan rullar in i slutet av matchen. Ni som var nere och kollade, vet att siffrorna inte är talande för matchen.

Men ett effektiv och hårt kämpande Vårgårda gick inte att rå på denna kvällen heller...

Vi tar med oss dom positiva tendenserna som vi ändå visar under delar av matchen.

Nu ska Herrljunga SK få känna på revansch sugna grabbar på måndag kväll.

// Roberto Di Matteo

Nossebro IF Herrlaget fotboll - Herrljunga SK

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2012-06-18

Tid: 19:00

Plats: Brovallen

Resultat: 3-2 (1-0)

3-2 är ett gångbart resultat.....

Vi lyckas vinna kvällens match med både lite tur och lite skicklighet.

Den första halvlek startade med att HSK kunde gjort ett mål redan efter fyra sekunder. Ja tjenare.

Vi hade lite svårt i första halvlek att komma igång. Vårt egna spel hade ganska hög nivå under korta perioder för att gå ner i en relativt låg nivå under långa stunder. Vi tar inte riktigt det arbete som krävs i alla situationer. Vilket gjorde att HSK kunde komma fram och skapa några riktigt heta chanser. Vi skall vara glada att Herman hade en bra dag och räddade oss både två och tre gånger. Vi var dock inte helt ofarliga och kom framförallt runt på kanterna och skapade därav lite oreda hos motståndarna. Våra fasta situationer var också farliga och Per Stockhem var nära ett par gånger. Och tillslut så gör Filip Landqvist ett mål strax innan halvtidsvilan. Det var skönt, men kanske inte helt rättvist med tanke på HSK och de chanser de skapade.

Det är en markant skillnad på vårt agerande i andra halvlek. Lite bättre beslut och varitation på vårt spel. Vi trycker på ordentligt under hela halvleken. HKS kvitterar dock på en situation som inte borde resulterat i något mål. Men positivt är att vi tar oss samman och försätter arbeta för ett ledningsmål. Ledningsmålet kommer också helt logiskt och vi borde gjort fler mål med tanke på alla lägen vi skapar. En bra andra halvlek där vi stundtals visar en enorm kapacitet fram till avslutet. Hade vi varit mer effektiva i andra halvlek så hade vi stängt matchen tidigt.

Bra till samtliga att vinna matchen och ett stort beröm till Herman som agerar väldigt stabilt. John Edvardsson är också riktigt bra med tanke på att det var första seriematchen från start. Erik Hjalmarssons andra halvlek är inte heller att leka med. Vilket driv och flow med bollen han visar. Mycket bra.

Dagens startelva:

Herman

Markus

Johan

Per

Hampus

Sebastian

John

Peter M

Erik

Filip

Rikard

Avb:

Linus

Erik

LG
Patrik
Niklas
Philip

Målen:

Filip
Per
Peter

Nossebro IF Herrlaget fotboll - Främmestads IK

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2012-06-27

Tid: 19:00

Plats: Brovallen

Resultat: 2-1 (1-1)

REFERAT

Vinst med 2-1 mot Främmestad i avslutningen innan semestern. Det var väldigt skönt att kunna avsluta med en trepoängare. Eftersom matchen blev flyttad till konstgräset så var det lite ovant för båda lagen. Det syntes i några enstaka tillfällen. Bollen studsade ifrån och det såg svårt ut med både tajming och känslan. Men som helhet så tycker jag vi gör en bra match och kommer tillslut in i matchen på ett bra sätt.

Första halvlek började dock med en straff efter cirka tio minuter. Kanske lite hårt dömd, men jag tycker vi ignorerar det ganska bra trots allt. Vi tar oss samman och börjar spela väldigt bra stundtals. Vi använder oss av fler alternativ med både långa spelvändningar och också ett bra kortpassningsspel och kantspel. Vi lyckas komma fram på ett bra sätt till den sista delen, men vi är ganska tama i de avslutningslägen som erbjuds.

Främmestads målvakt är bra och lyckas fånga upp de chanser som skapas. Men vi hotar inte speciellt mycket heller i deras straffområde. Här måste vi försöka bli bättre. Med lite bättre och en hetare instinkt och rätt bollar på några givna punkter så borde vi gjort fler mål än de två vi gjorde idag.

Jag tycker vi har en ganska bra kontroll på matchen och vinner tillslut rättvist om vi ser till helheten av matchen, men Främmestad var inte på något sätt ofarliga i deras omställningar. Och det var nära det hade straffat oss i den sista minuten då Johan rinner igenom.

Jag tycker prestationerna är jämna överlag idag. Men Rikards mål är helt klart matchens snyggaste prestation. Och Rikard är farlig hela tiden för motståndarna, han har en fysik som

gör att han springer och hotar i stort sett hela matchen. Även Herman gör en mycket bra match. Skönt att se och synd att han snart skall studera i Stockholm igen.....

Nu skall det bli skönt med ett välbehövligt uppehåll. Vi erbjuder dock en frivillig träning på tisdag och torsdagar klockan 18:00 för de som vill vara med och röra på sig på semestern.

Tisdag vecka 31 kör vi igång på allvar igen.

Dagens startelva:

Herman

Markus

Johan

Per

Erik S

Rikard

Erik H

Sebastian

John

Peter M

Filip L

Avb:

Linus B

Hampus

LG

Nyholm

Philip A

Patrik W

Målen:

Rikard G

Filip L

Kållandsö GoIF - Nossebro IF Herrlaget fotboll

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2012-08-10

Tid: 19:00

Plats: Hagavallen Kållandsö

Resultat: 2-3 (0-0)

REFERAT

Höstpremiär borta mot Kållandsö. På förhand hade jag varit nöjd med oavgjort då Kållandsö är riktigt bra. Men att vi får åka hem med tre poäng är naturligtvis helt underbart.

Vi hade medvetet gjort lite förändringar i den defensiva uppställningen på vårt mittfält. Vilket också visade sig vara bra under den första halvleken. Vi täpper till bra bakåt. Kållandsö har dock några halvchanser men då mest skott från distans. Vi har också några riktigt bra kombinationer i anfallsväg som resulterar i några bra chanser. Ribbträff och räddning på mållinjen. Båda lagen presterar bra fotboll och det böljar mycket fram och tillbaka. Dels på grund av att planen är ganska smal och dels för att tempot var bra i matchen.

I den andra halvlek så kommer också målen. Vi har en period på 15-20 minuter som är av mycket hög klass. Vi spelar genom laget och kommer också runt på kanterna vilket resulterar i bra inlägg och härliga avslut. Filip Landqvist gör första målet på ett vackert anfall som blir till ett inlägg och som sedan Filip nickar hårt i mål.

Andra målet är också snyggt. Ett bra förarbete och ett inspel snett bakåt som Per Stockhem dundrar in i mål. Vi gör också tredje målet på nästan samma sätt. Rikard Gunnarsson väggas sig igenom på kanten och spelar in till Peter Mogren som avslutar snyggt i mål.

Kållandsö är på inget sätt sämre än vad vi är, men vi är starka och har en bra period under dessa tjugo minuter.

Sedan är vi tvingade att göra några byten som skapar lite obalans i laget. Kållandsö reducerar både en och två gånger på ett bra sätt. Vi börjar blir lite stillastående och slarvar i uppspelsfasen i den delen på planen där vi verkligen inte bör slarva. Lite orutin och tveksamheter gör att Kållandsö kan komma in i matchen. Vi har en ren tur att inte Kållandsö kvitterar. De har två stolpträffar och lite annat.....

Om vi ser till helheten på matchen skall vi vara mkt nöjda med vårt defensiva arbete förutom de sista femton minuterna. Och vi skall definitivt vara nöjda med anfallsspelet i andra halvlek. Även i den första halvlek skapade vi en del chanser.

Jag tycker det var en bra division fem match med ett högt tempo och stundtals bra spel. Vi var jämna överlag på alla positioner och alla kan verkligen ta åt sig för en helhjärtad insats idag.

Startelvan:

Patrik W

Markus

Johan

Erik S

Hampus

Rikard

Per S

Sebbe
Erik H

Peter M
Filip L

Avb:

John E
Linus B
Philip A
Nils E

Målen:

Filip L
Per S
Peter M

/PW

Nossebro IF Herrlaget fotboll - IFK Emtunga

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2012-08-15

Tid: 19:00

Plats: Brovallen

Resultat: 3-0 (1-0)

REFERAT

I toppstriden bakom suveräna Vårgårda så lyckas vi vinna derbyt hemma mot IFK Emtunga.

Efter en ganska tempofattig och dålig inledning de första trettio minuterna så kommer vi igång ganska bra efter detta. Vi börjar hitta rätt med våra passningar och när vi även börjar löpa rätt och med en högre intensitet så skapar vi några halvchanser. Vi lyckas också lite turligt göra ledningsmålet när det är cirka tio minuter kvar av halvleken. Det var inte rättvist, men väldigt skönt att gå till vilan med ett måls försprång. Strax innan hade Emtunga ett rungande skott i stolpen.

I vilan så diskuterar vi ett antal detaljer och punkter som är viktiga att tänka på och också på vilka positioner som bör kliva fram på ett bättre sätt. Och dessa punkter tar vi verkligen tillvara på. Vi börjar agera precis som vi har sett i våra bra stunder. Vi höjer kvaliteten i samtliga lagdelar och på vissa positioner gör vi det riktigt ordentligt bra. Många är bra i andra

halvlek. Men både Erik och Per Stockhem kliver fram bra. Men alla arbetar hårt för att vi skall lyckas, och när vi gör detta så kommer också målen i en snabb takt. Jag tycker vi är klart bättre än Emtunga de första tjugofem minuterna i andra halvlek. Och vi lyckas få obalans i deras lagdelar på mitten och i backlinjen. Vi får väldiga ytor att spela på.

Vi mattas av en del i slutet och det är nära Emtunga reducerar. Men med lite tur och skicklighet så håller vi nollan intakt idag. Herman i målet och Niklas Nyholm som hoppar in som vänster back spelar också väldigt förtroendeingivande idag.

Startelvan:

Herman

Martin
Markus
Eric
Hampus

Erik
Per
Johan
Sebbe
Rikard

Filip

Avb:
John
Nyholm
Linus
Philip A
Patrik W

Målen:

Filip L
Sebastian J
Johan E

Jung/Kvänum 10 IF - Nossebro IF

Herrlaget fotboll

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2012-08-20

Tid: 18:45

Plats: Nya IP Kvänum
Resultat: 3-1 (1-0)

REFERAT

Finns tyvärr inget referat ännu från denna match.

Nossebro IF Herrlaget fotboll - Södra Härene IF

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll
Datum: 2012-08-24
Tid: 18:30
Plats: Sparbanksvallen Stallaholm
Resultat: 7-3 (5-1)

REFERAT

Vinst mot Södra Härene med 7-3. Efter förra matchens förlust så visste man inte riktigt vad man stod med laget. Skulle vi återigen ha svårt mot ett lag som ligger bakom oss i tabellen?

Matchen flyttades hastigt och lustigt till konstgräsplanen, vilket ställer till det lite för oss då vi har tränat och spelat på en fin Brovallen under hela sommaren och hösten. Omställningen såg vi under första delen av matchen. Dock så var det vi som klarade av det bäst. Ett par tidiga mål så var nästan matchen över. Rikard Gunnarsson gjorde det första målet lite turligt då deras målvakt hamnade för långt ut. Efter detta så tycker jag vi fick igång ett väldigt bra spel genom laget. Många fina kombinationer och den så viktiga löpviljan fanns på ett mycket bra sätt. Peter Mogren och Sebbe sprang stundtals sönder deras backlinje. Och det var bara lite oskärpa som stoppade oss från att göra tio mål i första halvlek. Det stannade vid fem stycken för oss och ett för Södra Härene.

Andra halvlek blev väldigt avslagen och ingen halvlek som kommer gå till historien som den mest välspelade. Vi vinner tillslut matchen och det skall vi vara väldigt nöjda med. Den som höjde sig var Johan Edlund som nästan ensam skötte om det centrala mittfältet i den andra halvleken. Han var strålande hela matchen.

Hela laget är bra i första halvlek och med ett anfallspar i Peter och Sebbe som har den intensiteten i löpningarna så skapas det bra förutsättningar för hela laget att spela bra. Samtidigt som vi har anfallsvilliga ytterbackar i Hampus och Martin som båda var mycket bra idag.

Startelvan:

Johan A

Martin
Markus
Erik
Hampus
Rikard
Johan
Per S
Erik H
Peter
Sebastian

Avb:
Linus
John
LG
Patrik
Filip L
Philip A

Målen:

Peter M 2
Sebbe J 2
Hampus 1
Rikard 1
Philip A 1

Matchbetyg.

*** *Johan Edlund*
** *Sebastian Johansson*
* *Peter Mogren*

Trässbergs BK - Nossebro IF Herrlaget fotboll

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2012-09-01

Tid: 15:00

Plats: Trässbergsvallen

Resultat: 1-4 (1-2)

En skön och klassisk division fem match. Den skulle passa lika bra för trettio år sedan. Jag skrattade lite för mig själv när vi skulle springa ut för att värma upp på Trässbergsvallen, en liten trång plan med små omklädningsrum. En traktor hade precis kört en runda med sin spridare. Och det luktade värre än någonsin, nästan som på Brovallen. Och samtidigt med detta så var det lite skön dansbandsmusik från mitten av nittioalet i lurarna. Underbart.....

Vi hade ju revansch att kräva efter vårens förlust mot Trässberg hemma. Det började dock inte så bra för oss. Efter två minuter sköt Trässberg en frispark rakt i mål. Med betoning på rakt i mål. Undertecknad som dagen till ära stod i mål skulle naturligtvis tagit denna. Men så där i inledningen på matchen så hoppar man med lite tur 2,5 cm över marken.

Vi hade för avsikt att ligga ganska högt med laget och med den fysik och löpvillja våra forwards Peter och Sebba bestitter så lade de verkligen grunden till en bra defensiv. Jag vill påstå att Trässberg inte hade mycket chanser till att bygga upp ett eget spel och att skapa några målschanser alls. Vi erövrade bollen snabbt och ställde om till anfallsspel förvånansvärt bra. Vårt anfallsspel höll en bra klass hela matchen. Det var variation i spelet och en kreativitet som var härlig att se. Spelglädjen var total. Första målet var riktigt snyggt. Vi lyckas erövra bollen och Peter Mogren får tag i bollen på kanten efter en bra löpning. Sedan spelar han hårt och lågt bollen in mot första stolpen som Sebba smackar in helt otagbart för målvakten. Ett skönt klassmål av två bra spelare idag.

Vi fortsätter sedan hela halvleken med att variera vårt spel. Erik Hjalmarasson har stundtals lekstuga på sin kant och hotar i stort sett varje gång han får bollen. Erik har ett skönt driv med bollen och det är svårt att ta den från honom. Erik är också upprinnelsen till vårt andra mål för dagen. Han utmanar och glider förbi motståndaren och de enda Trässberg kan göra är att fälla honom. Dock så var det innanför straffområdet. Straffen sätter Peter Mogren snyggt i mål.

I halvlek är det idel beröm för den första halvleken, men med betoning att vi skall försöka göra den andra halvleken ännu bättre. Den andra halvleken är bra men kanske inte lika bra som den första. Vi har dock kontroll på Trässberg och spelar både moget och smart i pressade situationer. Vi skapar också många chanser och när vi gör vårt tredje mål så känns det väldigt positivt.

Alla är verkligen bra idag under hela nittio minuter. Det är svårt att ta fram någon enskild person som lyfter sig mer än någon annan. Hela laget presterar bra och när man ser den glädje som finns till att spela fotboll på detta sättet då blir man stolt som ledare till denna grupp personer.

"Johan Edlund tackade deras målvakt efter matchen och tittade samtidigt på mig och undrade om jag kanske ändå inte var äldst på planen idag. Det var jag.....Trässbergs målvakt var född 1971.....Rena ungdomen....."

Startelvan:

Patrik W
Martin Ö
Markus H
Hampus O
Rikard G
Johan E

Erik H
Peter M
Sebastian J

Avb:
Linus
Philip
John
Nils

Målen:

Peter Mogren 2
Sebastian Johansson 2

Matchbetyg:

*** *Sebastian Johansson*
** *Peter Mogren*
* *Erik Hjalmarsson*

Levene/Skogslunds IF - Nossebro IF

Herrlaget fotboll

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2012-09-09

Tid: 15:00

Plats: Björkevi

Resultat: 3-1 (2-1)

REFERAT

Idag förlorade vi mot ett hungrigt och taggat LSIF. Efter vårt slarv vid deras första mål så fick de matchen precis som de ville ha den. Kämpigt, grinigt och samtidigt med en tung och blöt plan. Det klarade vi inte av att bemästra idag. LSIF arbetade ner oss och vann rättvist.

Vi började dock mycket bra. Vi tog tag i spelet direkt från start och vi fick se prov på några riktigt bra kombinationer. Och när Peter gjorde mål efter tjugo minuter så var vi inne i en väldigt bra period. Men strax efteråt så har vi en inspark som vi lyckas tappa ut till hörna! Och naturligtvis så gör LSIF mål på denna! Känns sådär när vi är inne i ett bra matchflow. Och strax efter detta så lyfter de in en boll i straffområdet som LSIF alldeles för enkelt kan nicka in i mål.

Här sätter sig matchen. Moralen och inställningen börjar visa sig och LSIF kliver in i matchen samtidigt som vi kliver ur den. Vi börjar tappa lite boll i mitten och är för sena i vår defensiv. Ett resultat av att de stressar oss, men nog borde vi kunna välja bättre alternativ.

LSIF ställer ofta om snabbt men vår backlinje agerar bra och lyckas avvärja det mest som kommer. Två mål mot ett står sig halvleken ut.

I andra så diskuterar vi de punkter som fallerar under den första halvleken. Men det hjälper inte och återigen är LSIF lite mer taggat än vad vi är och vinner också matchen tillslut. David Andersson sätter spiken i kistan med sitt mål på en hörnretur. Efter detta har vi knappt en målchans värd namnet.

Tre insläppta på fasta situationer. Okej vi sover lite dåligt i natt och försöker ladda till nästa träning för att sedan lägga fokus på nästa match.

Markus Hofling är genomgående klart bäst idag och var både placeringssäker och duktig i uppspelsfasen.

Startelvan:

Jonas F
Martin Ö
Markus H
Erik S
Hampus
Rikard
Johan
Per
Erik H
Peter
Sebbe

Avb:

Linus
John
Nils S
Patrik W
Philip A

Målet:

Peter Mogren

Matchbetyg:

*** **Markus Hofling**

** --

* --

Nossebro IF Herrlaget fotboll - Råda BK

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2012-09-16

Tid: 15:00

Plats: Brovallen

Resultat: 1-2 (0-1)

REFERAT

En mycket tung förlust. Jag är enormt besviken på att vi inte vinner idag. Vi blir bestulna på tre poäng. Sådan är fotbollen tyvärr. Och både oflyt och oskicklighet gör att vi inte stänger matchen i den andra halvleken. Visst Råda är inte ofarliga i sina omställningar. Men med en bättre inställning av oss i sista delen så borde vi gjort betydligt fler mål och även vunnit matchen. Nu gratulerar vi Råda till en smart och för deras del viktig vinst.

Jag tycker vi har en bra kontroll på matchen i båda halvlekarna och har både friläge och "straffsparkar", men det vill sig inte riktigt. Vi spelar bra och moget i många delar av planen och när vi lyckas komma fram så är det genom ett bra och varierat spel. Dock saknar vi lite killer instinkt framför deras mål och deras målvakt får för enkelt ta bollen från oss.

Matchen pulserar från vår del. Även om det känns som vi har bra koll på händelserna så varierar vi våra prestationer. Mycket bra saker som varvas med mindre bra saker. Mottagningar som normalt skall sitta fast på foten rinner iväg. Sekvenser där vi "kladdar" med bollen alldeles för länge som gör att Råda kan ställa om.

Brist på rutin och brist på matchspel är tyvärr bitar som lyser igenom i vissa delar. Här har vi en situationen som är ett resultat att vi inte ha något B-lag. Det är flera spelare som inte får ordentligt med matchträning.

Jag hoppas att vi kan visa en ordentlig inställning till de tre sista matcherna som är kvar av säsongen. Vi skall ge allt för att gå hela vägen in. Kämpar vi och arbetar hårt de sista veckorna så kan vi nog komma tillbaka till vinnarspåret.

Vi gratulerar Råda idag och sedan bryter vi ihop och kommer igen tills imorgon då det är träning igen. Härligt.....

Startelvan

Patrik W

Markus

Johan

Erik

Hampus

Rikard

Erik H

Sebbe

Philip

Peter

Avb:
Linus
Nils
Rasmus
Peter L
Klas S

Målet:
Sebastian Johansson

Matchbetyg:

*** Sebastian Johansson
** Erik Hjalmarsson
* Johan Edlund

Arentorp/Helås FK - Nossebro IF Herrlaget fotboll

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll
Datum: 2012-09-23
Tid: 15:00
Plats: Almesåsen
Resultat: 2-6 (1-2)

REFERAT

En viktig match för båda lagen. AHFK var tvingade att vinna för att ha chans att stanna kvar i division fem nästa år. För oss var det viktigt att vinna för att slippa bli nerdragna i strecket som kan innebära kvaldramatik längre fram.

Efter allt regnande så var det lite frågetecken till i vilket skick planerna håller. Det var dock inget snack om den saken. Kedumsvallens B-plan var perfekt.

AHFK började matchen bäst. Redan efter fem minuter så kom de fram mellan våra mittbackar och gjorde ett enkelt mål. Och vi var lite oroliga i vårt egna spel den första kvarten. Men efter att den kvarten hade gått så var det inget snack om vilket lag som bestämde och styrde spelet. Vi visade prov på en mycket bra aggressivitet och störde deras uppspel ganska långt upp i planen. Vi erövrade boll snabbt och skapade nästan en farlig målschans vid varje tillfälle som vi kom in i den sista delen.

Erik Hjalmarsson gjorde nog det snyggaste målet jag sett på länge. Lyfte över några motståndare och gick in i straffområdet för att sedan stänka in den i nättaket. Några minuter efter så var det Johan Edlunds tur att dunka upp bollen i nättaket. Också det väldigt snyggt. Här har vi en riktigt bra period som AHFK aldrig lyckades ta sig ur. Måste vara hemskt att först bli pressade av Sebastian och Peter som arbetar oerhört, för att sedan försöka ta sig förbi

Per Stockhem och Johan Edlund på mitten. Sämre har man ju sett. Att sedan Rikard Gunnarsson och Erik på var sin kant ibland har väldigt kul gör ju inte saken sämre. Rikard Gunnarsson kan ta en löpning tillbaka för att sedan vända om och springa 70 meter med bollen samtidigt som han har två eller tre motståndare som attackerar honom. Och Erik Hjalmarsson gick det inte att ta bollen från idag. Han var verkligen ruskigt bra idag.

I den andra halvlek så pratar vi om att inte försöka sakta ner på farten som vi lyckats få upp i matchen. Det blir snarare så att vi faktiskt ökar farten i anfallsspelet och intensiteten i defensiven. Vi jobbar orehört hårt och det ger ganska omedelbart resultat. Målen trillar in med jämna mellanrum och AHFK skall vara ganska glada att det stannade på sex stycken mål idag. Vi hade fler chanser som borde resulterat. Men jag är mycket glad över den inställning och den prestation som vi gör idag. Samtliga är klart bäst när det gällde så mycket som det gjorde idag. Och hela laget presterar så som ett lag skall prestera tillsammans.

Dagens startelva:

Patrik W
Martin Ö
Markus H
Erik S
Hampus O
Rikard G
Johan E
Per S
Erik H
Peter M
Sebastian J

Avb:
John E
Nils S
Linus B
Philip A
Peter L

Målen:

Rikard Gunnarsson	3
Johan Edlund	1
Sebastian J	1
Erik H	1

Matchbetyg:

Rikard Gunnarsson/Erik Hjalmarsson	***
Per Stockhem	**
Johan Edlund	*

Nossebro IF Herrlaget fotboll - Vårgårda IK

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2012-09-29

Tid: 15:00

Plats: Brovallen

Resultat: 1-5 (0-1)

REFERAT

Säsongens sista hemmamatch spelades mot seriesegrarna Vårgårda IK. Helt välförtjänt vinner de årets serie. De spelar en bra fotboll och det märks att de har en välgenomtänkt spelide samtidigt som de alltid vill göra något bra av varje situation. De kommer gå bra även i division fyra för detta gäng.

Vi gör dock en bra match idag trots att resultatet blev större än vad vi önskade. Första halvlek tycker jag vi är bättre än VIK i många delar. Spelet fram till sista delen är stundtals helt lysande och det är lite otur samtidigt som deras målvakt är bra som gör att inte vi lyckas göra mål. Vår intensitet i vårt passningsspel och löpningar är bra under hela första halvlek och variationen i spelet gör att vi skapar många fina lägen men inte klarar av att trycka in bollen.

I den andra halvleken blir vi för långa och lite för offensiva i vårt spel. Samtidigt som vi några gånger tappar bollen i lägen som VIK utnyttjar till fullo. De ställer om väldigt snabbt och det kunde vi inte klara av att stå emot. Samtidigt som VIK är kliniska och väldigt bra i sina avslut.

Vi gratulerar Vårgårda IK till en bra match och sett över hela säsongen så vinner rätt lag serien.

Vi har många som är bra idag och kan kvittera ut ett bra betyg trots förlusten. Peter Mogren och Sebben arbetar och skapar oreda hela tiden. Gunnar och Erik H har en bra kapacitet som vi ser många bra prov på under hela matchen. Martin och Markus har bra koll på läget framförallt den första halvleken och sätter igång spelet riktigt bra från sina positioner.

Dagens startelva:

Patrik W

Martin

Markus

Johan

Erik

Rikard

Erik H

Per S

Philip A

Sebbe
Peter M

Avb:

Erik A
Linus B
John E
Rasmus A

Mål:
Per S

Matchbetyg:

Peter M ***
Rikard **
Sebbe *

Herrljunga SK - Nossebro IF Herrlaget fotboll

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2012-10-07

Tid: 15:00

Plats: Skoghälla

Resultat: 1-3 (1-1)

REFERAT

Vinst i sista matchen för säsongen. Det var skönt att kunna avsluta med en trepoängare även om det för vår del inte spelade någon resultatmässigt och vad vi hamnar i årets serie.

Det var en något tung och svårspelad plan i Herrljunga. På vissa ställen hade nog en annan sport gjort sig mer lämplig. Men spelet var ganska bra stundtals trots detta. Herrljunga som hade väldigt mycket att spela för startade matchen bra. De kom igenom några gånger via vårt mittfält och framförallt deras högerkant. De skapade några riktigt bra chanser och vi har både lite tur och skicklighet som lyckas freda vårt mål. Efter cirka trettio minuter så får HSK ett läge som gör att vår spelare tvingas fälla honom. Frilägesutvisning och en frispark som resulterar i mål för HSK. Det var dubbla bestraffningar på en och samma gång. Men vi lyckas ta oss samma och kvitterar redan efter någon minut. Rikard Gunnarsson gör en mycket snyggt mål när han med sin yttersida smeker upp bollen i målvaktens högra kryss. Helt otagbart och kanske årets mål?

Efter detta så böljar spelet fram och tillbaka. Vi väljer också att inte göra några förändringar i laget, utan vi spelar kvar med en trebacks linje hela matchen.

I andra halvlek så är vi lite bättre än HSK trots en man mindre på planen. Vi stör dem högt och både skapar och fövaltar de chanser vi får på ett bra sätt. HSK skapar också några bra chanser i andra halvlek men vi lyckas på ett bra sätt avstyra även detta.

Dagens startelva:

Patrik Widell
Martin Öhman
Markus Hofling
Erik Stockhem
Hampus Olausson
Rikard Gunnarsson
Johan Edlund
Per Stockhem
Erik Hjalmarsson
Sebastian Johansson
Peter Mogren

Avb:

John Edvarsson
Daniel Rundberg
Linus Bergman
Per Mogren
Erik Aghamn
Nils Stockhem
Rasmus Andersson

Målen:

Rikard Gunnarsson 2 st
Sebastian Johansson

Matchbetyg:

Rikard Gunnarsson ***
Markus Hofling **
Martin Öhman *

Levene/Skogslunds IF - Nossebro IF

Herrlaget fotboll

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2012-12-28

Tid: 18:00
Plats: Sparbankshallen Vara
Resultat: 0-1

REFERAT

Inleder bra och spelar lugnt och metodiskt med bra tålamod i anfallsspelet. Vi gör 1-0 i mitten på matchen och har bra koll på händelserna. Dock tappar vi tålamodet i anfallsspelet efter målet och bjuder därmed in LS i matchen. Vi får korta anfall som LS bryter tidigt där vi också tappar folk i defensiven när LS ställer om. Vi reder dock ut LS anstormningar och vinner med 1-0.

Nossebro IF Herrlaget fotboll - Vara SK 1

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll
Datum: 2012-12-28
Tid: 19:00
Plats: Sparbankshallen Vara
Resultat: 2-1

REFERAT

En på papperet tuff uppgift mot det nyblivna Div 3 laget. Vi inleder med straffmål genom Erik H. Vara inleder matchen bäst och rullar tidigt upp oss och kvitterar till 1-1. Vi återtar dock initiativet och spelar ett disciplinerat anfall- och försvarsspel. Vårdar bollen bra i speluppbyggnaden och kommer till bra avslut. Defensivt spelar vi lågt och tight vilket gör att när vi vinner boll har bra omställningslägen. Med ca: 5 minuter kvar gör vi 2-1. Vi kontrollerar återstoden av matchen på ett bra sätt och vinner med 2-1.

Fredrik Bengtsson

Tråvad/Larv - Nossebro IF Herrlaget fotboll

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll
Datum: 2012-12-28
Tid: 20:00
Plats: Sparbankshallen Vara
Resultat: 2-5

REFERAT

TL tar ledningen med 1-0 på handikappstraffen. Vi inleder ganska bra men dock lite hafsigt emellanåt, men lyckas dock göra både 1-1 och 2-1 ganska tidigt. TL kommer dock tillbaka och får en ur våran synvinkel billig straff och gör 2-2. Efter detta spelar vi jättebra med mycket rörelse och bra förflyttningar av bollen över hela banan. vi rinner ifrån TL och matchen slutar 5-2.

Fredrik Bengtsson

Nossebro IF Herrlaget fotboll - FC Gauthiod

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2012-12-28

Tid: 21:00

Plats: Sparbankshallen Vara

Resultat: 5-0

REFERAT

FCG missar sin Handikappstraff. Vi dominerar händelserna under 15 minuter och vinner med 5-0.

Fredrik Bengtsson

2012-01-02	Nossebro IF Herrlaget fotboll - (Alliansen) Vara SK, Ga...	-	
2012-01-28	Nossebro IF Herrlaget fotboll - Sporttorget CUP	-	
2012-02-25	Nossebro IF Herrlaget fotboll - Lundsbrunn	5-2	Ref »
2012-03-04	Vänersborgs FK - Nossebro IF herrlag	8-4	Ref »
2012-03-18	Nossebro IF Herrlaget fotboll - Falköping FK	-	
2012-03-25	St Mellby SK - Nossebro IF Herrlaget fotboll	-	
2012-04-09	Nossebro IF Herrlaget fotboll - Kållandsö GoIF	1-3	
2012-04-14	Nossebro IF Herrlaget fotboll - IFK Väsås	1-1	Ref »
2012-04-21	Nossebro IF Herrlaget fotboll - Upphärads IS	-	

2012-04-28	Främmestads IK - Nossebro IF Herrlaget fotboll	1 - 0	Ref »
2012-05-04	Nossebro IF Herrlaget fotboll - Kållandsö GoIF	2 - 1	Ref »
2012-05-09	IFK Emtunga - Nossebro IF Herrlaget fotboll	1 - 4	Ref »
2012-05-12	Nossebro IF Herrlaget fotboll - Jung/Kvänum 10 IF	5 - 3	Ref »
2012-05-17	Södra Härene IF - Nossebro IF Herrlaget fotboll	1 - 2	Ref »
2012-05-23	Nossebro IF Herrlaget fotboll - Trässbergs BK	2 - 3	Ref »
2012-05-28	Nossebro IF Herrlaget fotboll - Levene/Skogslunds IF	2 - 3	Ref »
2012-06-01	Råda BK - Nossebro IF Herrlaget fotboll	3 - 3	Ref »
2012-06-08	Nossebro IF Herrlaget fotboll - Arentorp/Helås FK	4 - 2	Ref »
2012-06-14	Vårgårda IK - Nossebro IF Herrlaget fotboll	6 - 2	Ref »
2012-06-18	Nossebro IF Herrlaget fotboll - Herrljunga SK	3 - 2	Ref »
2012-06-27	Nossebro IF Herrlaget fotboll - Främmestads IK	2 - 1	Ref »
2012-08-10	Kållandsö GoIF - Nossebro IF Herrlaget fotboll	2 - 3	Ref »
2012-08-15	Nossebro IF Herrlaget fotboll - IFK Emtunga	3 - 0	Ref »
2012-08-20	Jung/Kvänum 10 IF - Nossebro IF Herrlaget fotboll	3 - 1	Ref »
2012-08-24	Nossebro IF Herrlaget fotboll - Södra Härene IF	7 - 3	Ref »
2012-09-01	Trässbergs BK - Nossebro IF Herrlaget fotboll	1 - 4	Ref »
2012-09-09	Levene/Skogslunds IF - Nossebro IF Herrlaget fotboll	3 - 1	Ref »
2012-09-16	Nossebro IF Herrlaget fotboll - Råda BK	1 - 2	Ref »
2012-09-23	Arentorp/Helås FK - Nossebro IF Herrlaget fotboll	2 - 6	Ref »
2012-09-29	Nossebro IF Herrlaget fotboll - Vårgårda IK	1 - 5	Ref »
2012-10-07	Herrljunga SK - Nossebro IF Herrlaget fotboll	1 - 3	Ref »
2012-11-03	Nossebro IF Herrlaget fotboll - Nossebro IF Herrlaget f...	-	
2012-12-13	Arentorp/Helås - Nossebro IF Herrlaget fotboll	-	

2012-12-22	Vedum AIS - Nossebro IF Herrlaget fotboll	-	
2012-12-28	Levene/Skogslunds IF - Nossebro IF Herrlaget fotboll	0-1	Ref »
2012-12-28	Nossebro IF Herrlaget fotboll - Vara SK 1	2-1	Ref »
2012-12-28	Tråvad/Larv - Nossebro IF Herrlaget fotboll	2-5	Ref »
2012-12-28	Nossebro IF Herrlaget fotboll - FC Gauthiod	5-0	Ref »